
Vardas, pavardė Nuopelnai Organizacijos pavadinimas Data ir laikas

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už aktyvų dalyvavimą didžiausioje nuotolinėje pamokoje Lietuvoje „Mokonomika“ Swedbank 2022-02-04

A. Rancev ir B. Dudone II-a vieta Lietuvos Valstybės Atkūrimo Dienai skirtame Respublikiniame futbolo turnyre Babtuose tarp 1-2 klasių. Kauno rajono sporto mokykla Babtuose. 2022-02-12

A. Rancev MM ir B. Dudone VM II-a vieta Lietuvos Valstybės Atkūrimo Dienai skirtame Respublikiniame futbolo turnyre Babtuose tarp 3-5 klasių. Kauno rajono sporto mokykla Babtuose. 2022-02-12

Diana Šukienė Pažyma apie metodinę veiklą, už mokinių paruošimą dalyvauti respublikiniame virtualiame vaikų žodinės raiškos projekte ,,Tik trys raidelės, bet daug žodelių 2". Šiaulių l/d ,,Trys nykštukai" 2022-01-03

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas už aktyvų dalyvavimą didžiausioje nuotolinėje pamokoje Lietuvoje"Mokonomika" Swedbank 2022-02-04

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už aktyvų dalyvavimą 2022 m. vasario 4 d. vykusioje didžiausioje nuotolinėje pamokoje Lietuvoje ,,Mokonomika" Swedbank 2022-02-04

Vilma Garnionienė Padėka už puoselėjamą mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą mokiniams pasiruošti Kings olimpiados finalui Kings Lietuva 2022-02-28

Jelena Comik Pažyma: Dėl mokytojų, parengusių mokinius technologijų darbų virtualiai parodai - konkursui "Žiemos pasaką" Kauno Švietimo inovacijų centras 2022-02-18

Birutė Narijauskaitė Padėka už prizininko (aštuntoko) parengimą 9 klasių mokinių grupėje 70-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados antrajam (miesto) etapui Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyrius 2022-03-31

Birutė Narijauskaitė Padėka už ketvirtosios vietos laimėtojo parengimą 2022 metų Kauno miesto 5-8 kl. mokinių matematikos olimpiados antrajam (miesto) etapui Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyrius 2022-03-31

Birutė Narijauskaitė Padėka už nuoširdų darbą 70-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados antrojo (miesto) etapo stebėjimo komisijoje Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyrius 2022-03-31

Birutė Narijauskaitė Padėka už mokinių parengimą tarptautiniam matematikos konkursui PANGEA ONLINE 2022 VIMS-International Meridian School 2022-03-31

Jolita Baniulienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui tarptautiniame anglų k. konkurse "Olympis 2022 - Pavasario sesija", gavusių I-III laipsnių diplomus. Advertis 2022-04-13

Diana Šukienė Pažyma už mokinių paruošimą dalyvauti Kauno miesto ugdymo įstaigų ugdytinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, virtualioje piešinių parodoje ,,Kaunas - Lietuvos širdis" Kauno Prano Daunio ugdymo centras
2022-03-10

Lilijana Kazlauskienė Padėka už mokinio paruošimą Kauno miesto mokinių rusų k. meninio skaitymo konkursui"Mažųjų eilės rusų kalba" Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyrius 2022-03-30

Daiva Sinkevičienė Padėka už kaunistikos populiarinimą ir nugalėtojų parengimą X VDU Kauno istorijos olimpiadai Vytauto Didžiojo Universitetas 2022-04-26

Diana Šukienė Pažyma už mokinių paruošimą dalyvauti respublikinėje specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių kūrybinių darbų virtualioje parodoje ,,Velykinis stebuklas" Kauno Jono Laužiko mokykla 2022-05-05

Birutė Narijauskaitė Padėka už 1-mos vietos laimėtojų komandos parengimą Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių mokinių matematikos konkursui " Matematinis PA DE DE". KŠIC 2022-05-16

Jolita Baniulienė Pažymėjimas už mokinių, gavusių 3 medalius ir 5 diplomus, paruošimą Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2022-04-06

Daiva Sinkevičienė Diplomas už mokinių kultūrinio orientavimosi konkurse "Senamiesčio labirintai" III vietos laimėjimą A.Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2022-05-20

Daiva Sinkevičienė Diplomas už mokinių pilietiškumo protų mūšyje "Lietuva - mano širdyje" I vietos  laimėjimą. Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius 2022-02-10

Daiva Sinkevičienė Padėka už Kauno miesto 6 kl. mokinių istorijos olimpiadoje "Europos istorijos puslapiai" Dominyko Čiūtos II vietos laimėjimą. Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius 2022-06-06

Daiva Sinkevičienė Padėka už Kauno miesto 6 kl. mokinių istorijos olimpiadoje "Europos istorijos puslapiai" Deimantės Rakauskaitės III vietos laimėjimą. Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius 2022-06-06

Lina Kaminskienė Pažymėjimas už mokinių dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose "Olympis 2022 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2022-04-26

Lina Kaminskienė Pažyma už mokinių dalyvavimą Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-2 kl. mokinių piešinių konkurse "Slidus kelias" Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2022-05-25

Audronė Freitakienė Pažyma dėl piešimo ant asfalto parodos ,,Meilė augina draugystę", Nr. PA-00393 Kauno ŠIC 2022-06-04

Audronė Freitakienė Pažyma dėl metodinės veiklos rodiklių Kauno švietimo inovacijų centras, Nr. PA-00370 2022-06-07

Audronė Freitakienė Diplomas už mokinių paruošimą Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių istorijos žinių konkursui ,,Gimtojo miesto istorija" Kauno A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2022-06-02

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" . Mokiniai gavo 1 medalį ir 4 diplomus. UAB ,,Advertis" 2022-04-06

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija". Mokiniai gavo 6 diplomus. UAB ,,Advertis" 2022-04-02

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių , gavusių 7 diplomus Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2022-04-02

Brigita Dudonė Pažymėjimas už "PALESTRA" bėgimo varžybų organizavimą Kauno švietimo inovacijų centras 2022-03-25

Brigita Dudonė Sertifikatas už dalyvavimą 10 km ėjime ir trasos įveikimą ejimas.lt 2022-05-15

Brigita Dudonė Padėka už nuoširdų, aktyvų darbą projekto "Pažink savo tėvynę" veiklose ir suteiktą galimybę progimnazijos mokiniams pažinti save, bei suprasti bendrystės svarbą. Kauno Žaliakalnio progimnazija 2022-06-09

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už dalyvavimą mokymuose „Turizmo renginių vadovų saugos ir sveikatos klausimais“ UAB „SDG“ 2022-06-09

Vilma Garnionienė Pažymėjimai už organizavimą ir paruošimą dalyvauti Tarptautiniuose matematikos, lietuvių k. ir literatūros, biologijos ir pasaulio pažinimo, informacinių technologijų konkursuose. UAB „Advertis“

2022-04-06

Vilma Garnionienė Padėka už puoselėjamą mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą mokiniams pasiruošti Kings olimpiados finalui Kings Lietuva 2022-05-18

Birutė Narijauskaitė Padėka už efektyvią metodinę veiklą telkiant Kauno miesto matematikos mokytojus ir plėtojant pažangios patirties sklaidą, organizuojant matematikos renginius miesto mokiniams 2019-2022 

mokslo metais

Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyrius

2022-09-18

Brigita Dudonė Padėka už Solidarumo bėgimo 2022 organizavimą Gelbėkit vaikus 2022-09-21

Jautrutė Časinienė Padėka už puoselėjamą  mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą mokiniams pasiruošti Kings olimpiados finalui Kings Lietuva 2022-05-18

Diana Šukienė Pažyma už mokinio paruošimą dalyvauti respublikinėje mokinių, turinčių SUP, parodoje ,,Rudens lapų šokis" Mažeikių Jievaro pagrindinė mokykla 2022-10-03

Inga Rinkeviečienė Padėka už mokinių paruošimą respublikiniame nuotoliniame 5-8 klasių mokinių integruotame anglų k. ir dailės kūrybinių darbų konkurse " Viljamo Šekspyro kultūros išraiška dailėje" Alytaus Piliakalnio progimnazija

2022-05-16

Birutė Narijauskaitė Pažyma apie Kauno r. 3 klasių mokinių konkurso "Įdomioji matematika" mokinių darbų vertinimą Kauno rajono švietimo centras 2022-11-25

Audronė Freitakienė Pažyma už klasės paruošimą STEAM edukacijai ,,Animacijos magija" STEAM code akademy 2022-12-02

Audronė Freitakienė Pažyma dėl dalyvavimo internetinėje paskaitoje ,,Matematikos treniruotė" Mokymo centras UAB ,,Šviesa" 2022-11-03

Audronė Freitakienė Padėka už mokinių skatinimą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir padėti mokiniams pasiruošti olimpiados finalui KINGS Lietuva 2022-12-04

Daiva Sinkevičienė Padėka už dalyvavimą 6-12 klasių mokinių kultūrinio orientavimosi konkurse "Kauno miesto spalvos" A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2022-11-16

Daiva Sinkevičienė Diplomas už mokinių kultūrinio orientavimosi konkurse "Miesto paveikslas -universitetinis Kaunas" II vietos laimėjimą. A. Žikevičiaus Saugaus vaiko mokykla 2022-10-13

Daiva Sinkevičienė Diplomas už mokinių pilietiškumo žaidynėse  "Aš -Lietuvos pilietis" I ir III vietos laimėjimą. A. Žikevičiaus Saugaus vaiko mokykla 2022-10-26

Daiva Sinkevičienė Diplomas už mokinių Europos paveldo konkurse "Tvarus Kauno naujamiesčio paveldas" I vietos laimėjimą. A. Žikevičiaus Saugaus vaiko mokykla 2022-10-16

Birutė Narijauskaitė Padėka už pagalbą organizuojant ir vykdant 8-ąją NMA matematikos olimpiadą. NMA 2022-12-02

Laimutė Pranevičienė Pažymėjimas už mokinių dalyvavimą Tarptautiniame anglų k. konkurse " Olympis  2022- Pavasario sesija" UAB "Advents" 2022-04-06

Laimutė Pranevičienė Padėka už puoselėjimą mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalba mokiniams pasiruošti Kings olimpiados finalui. Kings 2022-04-12

Jolita Baniulienė MM Padėka už puoselėjamą mokinių norą papildomai domėtis anglų kalba ir pagalbą mokiniams ruošiantis "Kings" olimpiados finalui. "Kings" Lietuva 2022-05-14



A. Rancev ir B. Dudonee III-čia vieta Kalėdų vaikų turnyre Babtose tarp 1-4 klasių Kauno rajono sporto mokykla Babtose 2022-12-10

A. Rancev ir B. Dudone III-čia vieta Kalėdų vaikų futbolo turnyre Babtose tarp 5-6 klasių Kauno rajono sporto mokykla Babtose 2022-12-17

Raimonda Skužinskienė Pažyma už mokinio paruošimą dalyvauti Kauno pradinių klasių mokinių ir jų šeimų narių kūrybiniame projekte „Gyvenu Lietuvoje“. Kauno švietimo inovacijų centras 2022-12-09

Rasa Oželienė Pažymėjimas už mokinių, gavusių 3 medalius ir 8 diplomus, paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame fizikos ir biologijos konkurse "Olympis 2022 Rudens sesija UAB "Adventis" 2022-12-22

Rasa Oželienė Pažymėjimas už mokinių gavusių 2 medalius ir 6 diplomus, paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos konkurse "Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2022-06-06

Inga Kelpšė Pažymėjimas už mokinių, gavusių 6 diplomus, paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame geografijos konkurse "Olympis 2022 Rudens sesija UAB "ADVENTIS" 2022-11-24

Inga Kelpšė Pažymėjimas už mokinių, gavusių 1 medalį ir 10 diplomų, paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame geografijos konkurse "Olympis 2022 Pavasario sesija UAB "ADVENTIS" 2022-03-24

Inga Kelpšė Padėka už mokinių, laimėsių II vietą paruošimą, Kauno miesto geografijos konkurse "Aplink pasaulį" KŠIC 2022-12-08

Ingrida Insodienė Pažyma dėl Tarptautinio matematikos konkurso "Olympis 2022-Pavasario sesija"organizavimo mokykloje UAB "Adertis" 2022-09-06

Ingrida Insodienė Pažyma dėl Tarptautinio matematikos konkurso "Olympis 2022-Rudens sesija"organizavimo mokykloje UAB "Advertis" 2022-11-01

A. Rancev ir B. Dudone III-čia vieta Kalėdų vaikų futbolo turnyre Babtuose tarp 1-4 klasių. Kauno rajono sporto mokykla Babtuose. 2022-12-10

A. Rancev ir B. Dodone III-čia vieta Kalėdų vaikų futbolo turnyre Babtuose tarp 5-6 klasių. Kauno rajono sporto mokykla Babtuose. 2022-12-17

Birutė Narijauskaitė Matematikos kūrybinių darbų konkurso "Matematikos labirintais" vertinimo komisijos narė KŠIC 2022-04-29

Birutė Narijauskaitė Respublikinio prof. J. Matulionio jaunųjų matematikų konkurso 9-12 kl. mokiniams užduočių sudarymo-turinio sukūrimo ir darbų vertinimo komiteto pirmininko pavaduotoja KTU

2022-01-29

Birutė Narijauskaitė 70-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados antrojo (miesto) etapo stebėjimo komisijos narė KŠIC 2022-02-11

Irudija Kvitkienė Padėka  už puikų mokinių parengimą  Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-12 kl. konkurse "Mes prieš prekybą žmonėmis' Kauno Švietimo Inovacijų Centras 2022-01-10

Vilija Paškauskienė Pažyma už mokinių dalyvavimą Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-2 kl. mokinių piešinių konkurse "Slidus kelias" Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2022-05-25

vilija Paškauskienė Pažymėjimas už mokinių dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose "Olympis 2022 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2022-04-26

Vilija Paškauskienė Pažymėjimas už aktyvų dalyvavimą didžiausioje nuotolinėje pamokoje Lietuvoje „Mokonomika“ Swedbank 2022-02-04

Lilijana Kazlauskienė Padėka už puikų mokinio paruošimą Kauno miesto mokinių rusų kalbos meninio skaitymo konkursui ,,Mažųjų eilės rusų kalba" Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyrius 2022-02-03

Asta Milbutienė Padėkos raštas už Tarptautinės tolerancijos dienos organizavimą ir minėjimą Nr. 5R-90A Tarptautinė komisija 2022-11-16

Eglė Girčienė Pažymėjimas už dalyvavimą su mokiniais didžiausioje nuotolinėje pamokoje „Mokonomika“ Swedbank 2022-02-04

Eglė Girčienė Pažymėjimas už 3 mokinių paruošimą Tarptautiniam edukaciniam konkursui „Olimpis 2022 - Rudens sesija“ UAB „Advertis“ 2022-11-30

Ilona Andrikienė Padėka ,,Gelbėkit vaikus'' 2022-09-14

Rima Dėdynienė Pažymėjimas už mokinių dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose "Olympis 2022-Rudens sesija" UAB "Adventis" 2022-11-30

Rima Dėdynienė Padėka už mokinių dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose "olympis2022-Rudens sesija" UAB"Adventis" 2022-11-30

Jūratė Dailydėnienė Padėka už parengtą ir parodytą koncertinę programą ,,Vėl skamba žodis - LIETUVA" KŠIC 2022-03-31

Vilija Skystimaitė Padėka už Kauno raj, ir Kauno m. ilgalaikio projekto „Atidaus skaitymo įgūdžių lavinimo pradiniame  ugdyme dirbtuvės“ mokinių darbų vertinimą. Kauno rajono švietimo centras 2022-12-05

Vilija Skystimaitė Pažymėjimas už aktyvų dalyvavimą 2022m vasario 4d. vykusioje didžiausioje nuotolinėje pamokoje Lietuvoje „Mokonomika“ Swedbank 2022-02-04

Aurelijus Austynas Pažyma dėl Tarptautinio informacinių technologijų konkurso "Olympis 2022-Rudens sesija"organizavimo mokykloje UAB "Advertis" 2022-11-05

Aurelijus Austynas Padėka už 19-ojo tarptautinio informatikos ir informatinio mąstymo konkurso "Bebras" vykdymą progimnazijoje Vilniaus universitetas 2022-12-09

Aurelijus Austynas Pažyma dėl Tarptautinio informacinių technologijų konkurso "Olympis 2022-Pavasario sesija"organizavimo mokykloje UAB "Advertis" 2022-06-06


